

Anadolu OSB Başkanı Tuncay, kurdukları sanayi kentini anlattı:

## '45 fabrikanın temelini atıyoruz'



**A**nadolu Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) yatırımcılar, bölgeyi sosyal donatı alanları, okulu, kreşi ve konutlarıyla bir kent durumuna getirmeye hazırlanıyor. Anadolu OSB Yönetim Kurulu Başkanı **Hüseyin Kutsi Tuncay**, mayısın son haftasında 45 fabrikanın temel atma töreni gerçekleşeceğini belirterek, "**Bocumuzu çalışarak ve üreterek ödüyoruz**" dedi. Bölgede yol ve içme suyu sıkıntısı olduğunu belirten Tuncay, daha iyi hizmet için bu sorunları çözmeye çalıştıklarını dile getirdi. ■ **A3'te**



# Sanayi kenti kuruluyor

### IKLİM ÖNGEL

Küçük ölçekli firma sahiplerinin girişimiyle kurulan Anadolu OSB, Eskişehir yolunda faaliyete geçmeye hazırlanıyor. OSB'de 3 firma üretime geçmiş. Halen 9 firmaya ait üretim tesislerinin yapımı sürüyor. Bu ayın son haftası gerçekleşecek bir törenle de 45 işletmenin temeli atılacak. Diğer sanayi bölgelerinden farklı olarak, Çanakkale'de şehit olan başkentlilerin isimlerinin bulunduğu bir anıtın da inşa edildiği OSB'de, yağmur suyuyla beslenen bir göl ve 15 bine yakın ağaç bulunuyor.

### Bademler meslek okulu için

Anadolu OSB Yönetim Kurulu Başkanı **Hüseyin Kutsi Tuncay**, yapılan çalışmaları Cumhuriyet Ankara'ya anlattı. Bölgedeki alt yapının tamamlandığını ve üst yapı çalışmalarına geçildiğini anlatan

Tuncay, Çanakkale şehitleri için dikilen badem ağaçlarından elde edilecek gelirle bir meslek okulu inşa edebileceklerini kaydetti. Bataklıkta göl durumuna getirdiklerini ve yağmur suyu topladıklarını dile getiren Tuncay, "**Ülkeye borcumuzu masaya para koyarak ödeyemeyiz. Bocumuzu çalışarak ve üreterek ödemeye çalışıyoruz. Umarım bizden sonraki nesiller de bu geleneği sürdürür**" diye konuştu.

### 'Yol ve içme suyu sorun'

Anadolu OSB'ye gelmek için düzgün bir yolun olmadığına ve bozuk köy yollarının kullanıldığına dikkat çeken Tuncay, yaşadıkları olumsuzluklara ilişkin olarak da, "**İçme suyu şebekesi yok. İnsan arttıkça kullanma suyu içilmeye başlanabilir. Bu da sağlık sorunlarına yol açabilir. Bölgeye ulaşım için düzgün bir yol ve içme suyu şebekesi gerekiyor**" dedi.